
Stránka 1 z 3 

 

 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Útvar koordinace evropských projektů města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem Plzeň, PSČ 301 21 
IČO 712 498 77 
zapsaná v OR vedeném u KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 668 
zastoupena Ing. Erichem Benešem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

e-Rozvoj.cz, s.r.o. 

IČO:  28677943 
DIČ:  CZ28677943 
se sídlem: 511 01 Ohrazenice 
zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové oddíl C, č. vl. 38286 
číslo účtu: 224308194/0300 
zastoupený  Ing. Petrem Ponikelským, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

tento 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 21.4.2020 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 21.4.2020 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající ve 
vypracování strategického dokumentu „Strategie Plzeňské aglomerace“, za 
podmínek uvedených v předmětné Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Z důvodu chybějících informací nutných pro plnění třetí části díla (tj. Zpracování 
finančního rámce ITI dle závazných informací, které budou k dispozici v době 
platnosti této smlouvy dle odst. 2.1.4. Smlouvy a Dopracování strategie dle 
odst. 2.1.5. Smlouvy), uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým 
odložily realizaci této části díla. 

1.3 Vzhledem ke skutečnosti, že ani k dnešnímu dni nejsou informace řídících 
orgánů natolik kompletní a závazné, aby bylo možné smysluplně (z pohledu 
budoucího použití v řízení ITI) dokončit třetí část díla (tj. Zpracování finančního 
rámce ITI dle závazných informací, které budou k dispozici v době platnosti této 
smlouvy dle odst. 2.1.4. Smlouvy a Dopracování strategie dle odst. 2.1.5. 



Stránka 2 z 3 

 

Smlouvy), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku, jehož 
předmětem je omezení rozsahu díla a tomu odpovídající snížení ceny díla.  

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou provést pro 
objednatele plnění spočívající ve vypracování Strategie. Předmět smlouvy je 
podrobně specifikován v příloze č. 1 Předmět zakázky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a skládá se zejména z těchto částí: 

2.1.1.  Analytická část 

2.1.2.  Návrhová část 

2.1.3.  Dopracování návrhové části strategie; 

další části předmětu smlouvy uvedené v příloze č. 1: 3. Dopracování 
implementační části strategie; 4. Zpracování finančního rámce ITI v rozsahu a 
formátu a 5. Dopracování Strategie Plzeňské aglomerace 2021+ – se vypouští 
bez náhrady. 

 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na zrušení následujících ustanovení Smlouvy: 

3. Termín provádění díla 

3.4. Zrušeno 

2.3 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena díla dle čl. 2. se sjednává ve výši 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc Korun 
českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková částka 
bude fakturována dle etap uvedených v odstavci 4.4. 

2.4 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

4. Cena za dílo 

4.4. Právo na zaplacení ceny díla vzniká okamžikem řádného dokončení a 
předání částí díla ve dvou etapách: 

1. do 31. 5. 2020 (návrh a projednání části díla dle odst. 2.1.1 a 2.1.2) Kč 
160.000,-- (bez DPH) 

2. do 31. 8. 2020 (části díla dle odst. 2.1.3) Kč 140.000,-- (bez DPH) 



Stránka 3 z 3 

 

Objednatel je povinen cenu díla zaplatit na základě faktury zhotovitele, když 
splatnost činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura zhotovitele 
může být zaslána objednateli i elektronickou poštou.   

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniklo žádné právo na úhradu zvýšených 
nákladů spojených s omezením rozsahu díla. Zhotovitel souhlasí s výše 
uvedenou nově ujednanou cenou díla, prohlašuje, že tato mu již byla uhrazena 
a jiných případných nároků nad rámec ceny díla se tímto výslovně vzdává. 

2.6  Objednatel souhlasí s výše uvedeným novým vymezením rozsahu díla, 
prohlašuje, že tento rozsah díla byl zhotovitelem beze zbytku splněn a řádně 
protokolárně předán. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.5 Smluvní strany výslovně berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších 
předpisů a výslovně konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů (např. obchodní tajemství). Povinnost 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle příslušného zákona nese objednatel. 

3.6 Dodatek se vyhotovuje v jednom stejnopise opatřeném el. podpisy 
oprávněných zástupců. 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

Datováno viz. el. podpisy účastníků 

 

Útvar koordinace evropských projektů   e-Rozvoj.cz, s.r.o. 

města Plzně, příspěvková organizace 

       

  
 

______________________    ______________________ 
          Ing. Erich Beneš, ředitel    Ing. Petr Ponikelský, jednatel 


